

貸借対照表

〔平成30年9月30日現在〕

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
<資産の部>		<負債の部>	
流動資産	1,178,028	流動負債	57,728
現金及び預金	632,185	営業未払金	24,978
営業未収入金	138,959	未払法人税等	19,269
前払費用	13,110	前受金	1,579
未収入金	391,503	賞与引当金	8,123
その他流動資産	2,269	その他流動負債	3,778
		負債合計	57,728
固定資産	6,575,666	<純資産の部>	
有形固定資産	69,152	株主資本	7,695,965
建物付属設備	2,174	資本金	8,277,000
構築物	11,102	利益剰余金	△ 581,034
機械装置	12,837	その他利益剰余金	△ 581,034
車輛運搬具	21,762	繰越利益剰余金	△ 581,034
工具器具備品	21,275	純資産合計	7,695,965
無形固定資産	4,852,051		
公共施設等運営権	4,846,514		
ソフトウェア	5,537		
投資その他の資産	1,654,462		
関係会社株式	1,653,690		
差入敷金保証金	772		
資産合計	7,753,694	負債及び純資産合計	7,753,694

損益計算書

平成30年4月1日から
平成30年9月30日まで

(単位：千円)

科目	金額
売上高	413,730
運営管理収入	135,147
不動産賃貸収入	9,820
その他の営業収入	268,762
売上原価	358,988
運営管理費用	174,293
部門営業費	184,694
売上総利益	54,741
販売費及び一般管理費	389,740
営業損失	334,998
営業外収益	1,144
雑益	1,136
受取利息	7
経常損失	333,854
税引前当期純損失	333,854
法人税、住民税及び事業税	647
当期純損失	334,501